
K8ž==Jn=;:n ' Kn nň";:č=,3:š:z: ,:ř ::l ;š.IKTi=.í:!:;l:},::s
a

Střední odbomá škola a Gymnázium, Na Bojišti 15, Liberec, příspěvková organizace, IC0 00671274, bankovní
spojení 30838461/0100, zastoupená ředitelem Ing. Zdeňkem Krabsem, , dále jen ,,objednatel", na straně
druhé uzavírají tuto

Smlouvu o zpracování mezd
Č. 2/2008

Předmět smlouvy

l
Zhotovitel se zavazuje, že bude zajišťovat zpracování mezd v souladu s platnými právními předpisy. To
zahmuje i čtvrtletní zpracování statistického výkazu Pl-04 na serveru UIV a pololetní vygenerování
elektronického výstupu dat do ISP pro zřizovatele

1]

2

Zhotovitel se zavazuje k provádění kontroly formální správnosti podkladů pro zpracování mezd

Budou-li zjištěny případné závady ve formální správnosti dle bodu 1 , zhotovitel vyzve objednatele k jejich
nápravě. V případě, že podklad nebude napraven, nezodpovídá zhotovitel za případné sankce a doměrky
z případu vyplývající.

3

4

Zhotovitel bude zpracování mezd provádět v programu Vema - PAM, k němuž právo používat aktuální
verze vlastní oUednate].

Po zpracování měsíčních podkladů budou vyhotovovány následující sestavy

výplatní lístky všech zaměstnanců
výplatní listina
převodní příkazy: a) pro odvody sociálního pojištění, zdravotního pojištění,

b) pro odesláni platů na účty zaměstnanců
daní a přídělu FKSP

přehled dovolené
přehled čerpání studijního volna pedagogických pracovníků
dávky nemocenského p(jištění: a) vyplacené dávky

b) nevyplacené dávky
Přehled o výši pojistného a vyplacených dávkách (pro OSSZ)
rekapitulace srážek
rozúčtování mezd
r..7+'"-'qr m07.l H la l,atnnnr;í
l uz-vVI / LllVZ \J \llV l\uL\rE,v1 11

mzdová inventura
zdravotní pojistné
sociální pdistné
rozdíl mezi hrubku mzdou a vyměřovacími základy
Přehled o platbě pcjistného (pro zdravotní pojišt'ovny)
Přihláška k nemocenskému pojištění odhláška (pro OSSZ)
Potvrzení o zranitelné mzdě a zápočtový list pro zaměstnance, kteří ukonči
vztah

pracovní-pravni

Po zpracování podkladů posledního měsíce v kalendářním čtvrtletí budou vyhotovovány následující
sestavy:

podklad pro čtvrtletní potvrzení na dávky státní sociální podpory
podklad pro účtování pojištění odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu a nemoci z povolání
převodní příkaz pro odvod pojištění podle předchozího bodu
podklad pro statistický výkaz PI -04



e podklad pro statistický výkaz P2-04

Po zpracování podkladů posledního měsíce v kalendářním pololetí budou vyhotovovány následující
sestavy:

' podklad pro statistický výkaz Nem-ÚR
' kopie mzdového přehledu z elektronického výstupu dat do ISP

Po zpracování podkladů posledního měsíce v kalendářním roce budou vyhotovovány následující
sestavy:

Potvrzení o zdanitelných příjmech všech zaměstnanců
podklad pro roční potvrzení na dávky státní sociální podpory
podklad pro vyúčtování zálohové daně včetně příloh do 1 5. 2. následujícího roku
podklad pro vyúčtování srážkové daně včetně příloh do 1 5. 2. následujícího roku
Evidenční listy důchodového pojištění nejdéle do 30. 4. následujícího roku
roční zúčtování daní zaměstnanců, kteří o něl požádali, do 30. 4. následujícího roku
Oznámení o plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením do 30. 1 . následujícího roku

Další sestavyje možné vyhotovit dle požadavku objednatele

5 Objednatel se zavazuje k předání podkladů pro zpracování mezd nejpozději do 4. dne následujícího po
měsíci, kterého se týkají.

6 Zhotovitel se zavazuje k předání zpracovaných mezd nejpozději do 5 kalendářních dnů po převzetí podkladů
pro jýich vyhotovení.

7 Jiné IhůW mohou být stanoveny pouze ve zvláštních případech po oboustranné vzá;jemné dohodě

8 Zhotovitel ručí za správnost výpočtu mezd všech zaměstnanců, odvodů na finanční úřad, OSSZ a zdravotní
pojišťovny dle dodaných podkladů.

Základní t)ovinnosti objednatele
111

2

3

Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli veškeré podklady pro zpracování mezd tak, aby bylo možné
splnit povinnosti stanovené v oddíle 11. této smlouvy

Objednatel se zavazuje odstranit zjištěné případné závady v přidávaných podkladech. Nestane-li se tak
přebírá za případné sankce a doměrky veškerou odpovědnost.

Objednatel bude spolupracovat se zhotovitelem při zpracování mezd a upřesní případné nejasnosti

Odměna za zpracování mezd
lv

l Odměna za předmět smlouvy bude fakturována měsíčně při odevzdání zpracovaných mezd se splatností
14 dní

2. Za zpracování mezd včetně výkazu Pl-04 a výstupu dat do ISP bude fakturována částka Kč 90,- za jedno
osobní číslo zaměstnance v evidentním počtu (slovy devadesátkorun), ý. např. bez zaměstnankyň na
mateřské a rodičovské dovolené, které nepobírají plat. Cena je stanovena s ohledem na využití SW
objednatele.

Smluvní pokuty a penále
V

l

2

Pokudje objednatel v prodlení s úhradou 14 dní po splatnosti, je to považováno za hrubé porušení smlouvy
a zakládá možnost zhotovitele od smlouvy jednostranně odstoupit

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude v případě
objednateli smluvní pokutu Kč 50,- za každý den prodlení.

prodlení předání zpracovaných mezd platit



3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude v případě prodlení splatnosti faktur platit zhotoviteli
smluvní pokutu Kč 50,- Kč za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná ustanovení

l

2

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1 . května 2008 a uzavírá se na dobu neurčitou

Výpovědní doba činí pro obě strany 2 měsíce a začíná plynout prvního dne měsíce následujícího po
domčení výpovědi. V případě dohody o ukončení smlouvy bez výpovědní doby si zhotovitel vyhrazýe
právo fakturovat objednateli náklady vzniklé nedodržením vypovědní doby

3

4

Smlouvají vyhotovena ve dvou stdnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Přílohou této smlouvy jsou:
' kopie zřizovací listiny objednatele
' kopie živnostenského oprávnění zhotovitele

V Liberci dne 3 1 . 3. 2008

Ing. Zdeněk Krabí
Razítko, podpis

Petr Hoftnan

Razítko, podpis

''''t

š išiUliE'Gáll"-.'::'"'l
:EE!]tL':Š31tX=..e]

liélř fl oíinRn účetnictví a poradenství
13fevništ 81. 471 28 Hamr naJczeře
(i'o: 72hq3$(18. OI(: c'z7408i30939



Fimtči Peti Hofman učctnict\í a port[dcnslví. Břcv]]ištč 81. +71 28 Ha]nr nE] Jc/cřc. 1(::0 726t93568. DIC
CZ7-1081 30939. baitl<ovtil spo.lcd 1891(Jo3+5/03oO. živnostcnsk{ list cv.č. 350100-.11079-oO. č..j. 12273/o2
Ol<L Ccsk:} Lípa. dálc .jci) ,.zhotovitcl". ilzi sírtiilč.jedné

Střcdiii odborná škola a Ginn;lzium. Nn Bojišti 15. Liberec- přísně\kovo organizace. 1('0 oo67127+. bllitl<oxit
spojení 3o838+r) l/0100. /nstoupcná ředitelem litg. Zdeilkcm Knlbscni. dále .jcn ..ol).jc(Inatcl". iui slrailč
druhé sc dohodli iliu ii/.a\ řcní

Dodatku číslo l

ke Smlouvě o zpracování mezd
č. 2/2008 /.e dne 3 1 .3.2008

Lg.5...iůLš..- .,:...p.:ll<c /měně smlouvy dochází v ustíinovcní článku! IV .le/ box c /111

Odměna za ZDraco\ ání mez(t
l\

Odiltčit;i / l přcdlliěl smlotiv} l)lide [ll<tiirováila měsíčně při odex/di]ilí /.pr;ico\aliÍcl\ inc/d sc spliltitosi

l Zi] ,'.prace\líní mc/.d xčclilč vxl<a/ti Pl-o+ a výstupu cliit do ISP bt]dc C]kturoxanz] č;ístlia Kč 10í),- /a
jc(Ino oHnI)ní číslo /.aměslnance s ncnulox<m v$plalníill lístkem (slová .jcdiiostokorlin). t.j. na})i. bc/
/amčstil:lnl(\jl na rodičovské doxolcn(i apod. Ccm sc mění s olllcdcnt nii /lÍšcní ccn\ vsltll)u ;l.lc stnnox cnn
s olilcdcllt il l v u).itl SW objcdn;llclc

Osttltni ustanox cili Smlouva o zpracox :iní mc/.cl č. 2/2008 /c dnc 3 1 .3.2008 sc nemění a ,/.ustáxa.ií v pliitnost

Tento dodatcl< nal)-i-vá účinnosti (Inem 15. ledna 21)12 a u.c;txírá se lla dobu neurčilou. Jc vlholoxci} \c d\ott
stáli\opisech l<až.dii /,c si]]luvních slrdi] obdrží po .jednom \ } bolo\ cní

\í Liberci díle ]-. 1:2. g-P-{/

tlcetilic(x: a i}(}iad.ešlst\

i(. 0: T]69 35r\S
Břevn létě 8 Jezeře

r 309 3 {/

1: -q.'i'.;ŠÍk:)\rd dr'rj(:rl:r;lt !

l :'':;i*i.:: ;:Š! u.e!:L

polí' Hohnan
Ra/.iůo. podpis

i

d



Firma Petr Hofman -- účetnictví a poradenství, Břevniště 81, 471 28 3 hamr na Jezem'e, IC0 7269356.8, Dlč CZ7408130939,
bankovní spojení 189190345/0300, živnostenský list ev.č. 350100-31079-00, č.j. 12273/02 0kU Ceská Lípa, dále jen
,,zhotovitel", na straně jedné

a

Střední škola a Mateřská škola, Na Bojišti 15, Liberec, příspěvková organizace, IC0 00671274, bankovní spojení
30838461,'01 00, zastoupená ředitelem Ing. Zdeňkem Krabsem,Ph.D. , dále jen ,,objednatel", na straně druhé se dohodli na
uzavreni

Dodatku číslo 2

ke Smlouvě o zpracování mezd
č. 2/2008 ze dne 3 1 .3.2008

Ke změně smlouvy dochází v ustanovení článku 1., jež nově zní

Předmět smlo

l Zhotovitel se zavazuje, že bude zajišt'ovat zpracování mezd v souladu s platnymi právními předpisy. To zahmuje i
zápočty odbomé praxe zaměstnanců včetně platovych výměra, čtvrtletní zpracování statistického výrazu r l -u4 na
servem UIV a pololetní vygenerování elektronického výstupu dat do ISP pro zřizovatelé.

Ke změně smlouvy dochází v ustanovení článku IV., jež nově zní

lv

l

2

Odměna za předmět smlouvy bude fakturována měsíčně při odevzdání zpracovaných mezd se splatností 14 dní.

Za zpracování mezd včeMě výkazu P 1-04 a výstupu dat do ISP bude fakturována částka Kč 105,- za jedno osobní číslo
zaměstnance s nenulovým výplatním lístkem (slovy jednostopětkorun), ý. např bez zaměstnankyň na rodičovské dovolené
apod0

Ostatní ustanovení Smlouvy o zpracování mezd č. 2/2008 ze dne 3 1 .3.2008 se nemění a zůstávali v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. května 2018. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení

V Liberci dne l0.04.2018

H n #n =W Vq p'P HRP+VPnR'q

{; ??? skoi0 n /v\abel::j 1{.5

1.11)ei'CC, }'~!a S::>liŠ.t

;f)ov'koná orOarl ;.ZQc©
el€? on d.8S ?5T 0?9

5
FIng. Zdeněk Krabí Ph.D.

Razítko, podpis

Petr Hoítnan
Razítko, podpis

0'


